[image: ]
БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
ЛЕСНОУКОЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН»
Р Е Ш Е Н И Е
с.Лесное Уколово
[bookmark: _GoBack]«27» марта  2019 г.                                                                                                                                        № 47

Об отчете главы администрации
Лесноуколовского сельского поселения об итогах работы администрации сельского поселения за 2018 год и перспективы социально-экономического развития территории

В соответствии с Уставом Лесноуколовского сельского поселения, заслушав отчет главы администрации Красненского сельского поселения земское собрание Лесноуколовского сельского поселения р е ш и л о:
1. Отчет главы администрации Лесноуколовского сельского поселения об итогах работы администрации сельского поселения за 2018 год и перспективы социально-экономического развития территории утвердить (прилагается).
2. Главе Лесноуколовского сельского поселения (Стрелкина И.Р..)   обнародовать данное решение в общедоступных местах: Лесноуколовской сельской библиотеке, Лесноуколовском Доме культуры, Лесноуколовской основной общеобразовательной школе, администрации Лесноуколовского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Лесноуколовского сельского поселения Стрелкину И.Р.

Глава Лесноуколовского
сельского поселения                                                                   И.Р.Стрелкина

image1.png